PARTS DRAWING / SCHEMA DES PIECES / DIAGRAMA DE PIEZAS

Z  |a|m|®
RS
o b -
i el ™
A
o]
w
g Slel=3
@ |28
&
w
=
g
8 lqae

PM04463300




PARTS LIST / LISTE DES PIECES / LISTA DE REPUESTOS

REF.| PART DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION QTY
NO. | NO.
1 | NoteA Engine, 6.5 hp Honda OHV Moteur Motor 1
2 | 0048685.01 | Adapter, engine Adaptateur pour moteur Adaptador, motor 1
3 0000901.01 | Bolt, wz 5/16-24 x .63 Boulon Perno 4
4 | 0049619 Rotor, 3.3 kW Rotor Rotor 1
5 Note B Washer, lock 5/16 Contre-écrou 5/16 Arandela, de cierre 5/16 3
6 0049004 Bolt, hex 5/16-24 x 7.25 Boulon Perno 1
7 0061664 Stator, 3.3 kW, 60 HZ Stator Estator 1
8A | 0056717 Connector, stator Jeu pr logemt prise, stator Conjunto de conectores stator 1
8B | 0049835 Connector hsg set endbell Jeu pr logemt prise Conjunto de conectores 1
9A | 0056716 Connector, stator Jeu pr logemt prise, stator Conjunto de conectores stator 1
9B | 0049201 Connector hsg set panel Jeu pr logemt prise, Conjunto de conectores panel 1
10 | 0050237.01 | Endbell Wired Couvre-enroulement, cablage complet| Caja posterior con cable
tableau 1
10A 0050439 Brush, E-4R Baais, E-4R Escohilla, E-4R 2
10C | 0034819.01 | Capacitor Capaciteur Capacitor 1
10D | 0034843.01 | Diode Diode Diodos 2
10E | 0038976 Heat Sink Diode dissipatrice de chaleur Sumidero térmico diodos 1
10F | 0048844 Brush Cover Couvre-balais Cubierta, escobill 1
11 0034561 Bolt, hex hd 1/4-20x 5 Boulon Perno 4
12 | 0008854 Lug, ground Oeillet de misealaterre Termind, tierra 1
13 Note B Washer, flat 1/4 Rondélles plates 1/4 Arandela, plana 1/4 6
14 | 0001537 Screw HSW #8-32 x .38 Vis Tornillo 2
15 | 0040832 Nut, nyloc 1/4-20 Ecrous nyloc 1/4-20 Tuerca, nyloc 1/4-20 14
16 | 0061658 Carrier, assembly Ensembl e transport Transportador, conjunto 1
17 | 0058933 Washer, flat /4 W Rondélles plates 1/4 Arandela, plana 1/4 2
18 | 0061657 Handle Poignée Manija 1
19 0051094 |solator Sectionneur moteur Aislador 2
20 | 0052292 Bracket, governor arm Sectionneur Conjunto de soporte 1
21 | 0052931 JClamp Collier Pinzavinilica 1
22 Note B Bolt, 1/4-20x 1 1/4 Boulon Perno 2
23 | 0048736 Nut, nyloc 5/16-18 Ecrous nyloc 5/16-18 Tuerca, nyloc 5/16-18 4
24 | 0049352 Washer, flat 5/16 W Rondelles plates 5/16 Aranddla, plana 5/16 4
25 Note B Washer, flat 5/16 Rondelles plates 5/16 Aranddla, plana 5/16 4
26 Note B Bolt, 5/16-18 x 1 1/4 Boulon Perno 2
27 0049743 |solator, stator Sectionneurs Aislador, estator 1
28 | 0049224 Assembly, ground wire Ens. fil de masse tressé atierra Conjunto, cable trenzado 2
29 Note B Washer, star external 5/16 Rondelles adents externa 5/16 Arandela, estrella 2
30 Note B Bolt, hex 5/16-18 x 3/4 Boulon, téte hex 5/16-18 x 3/4 Perno 1
31 | 0052290.01 | Idle control assembly Commande de raenti Conjunto del control delamarchaen vacio 1
32 | 0047796 Spacer .381D Entretoise Espaciador 1
3 0057704 Whesel Roue Rueda 2
34 | 0048243 Step bushing Bague de réduction agradins Tornillo 4
35 | 0053320 Screw, 10-24 x .63 Vis Tornillo 3
36 Note C Fuel tank assembly Assemb. complet du réservoir Conjunto tangue 1
36A 0055340 Fud Cap Capuchon Tapade combustible 1
36B | 0049114 Fuel shut off with filter Robinet de carburant Vavula combustible con filtro 1
36C | 0051102 Fud filter Filtre a carburant Filtro combustible 1
40 | 0061671 Panel, wired Tableau compl. céblé Panel, abeado completo 1
40A 0049071 Circuit Breaker 20 amp Disjoncteurs 20 amp Cortacircuitos 20 amp 2
40B | 0050298 Switch, Rocker Interrupteur Interruptor 1
40C | 0061684 Module, idle control Module de commande du ralenti M&dulo, control en vacio 1
40D | 0061675 Cover, duplex receptacle Couvercle Tapareceptacul o diplex 2
40E 0061676 Cover, twistlock receptacle Couvercle Tapareceptaculo 1
1 0052372 Bolt, hex 1/2-13 x 4.50 Boulon Perno 2
12 0051237 Nut, nyloc 1/2-13 Ecrous nyloc 1/2-13 Tuerca, nyloc 1/2-13 2
43 Note B Bolt HH 1/4-20 x 1.75 Boulon Perno 2
44 | 0058834 Rubber foot Pied Pie de caucho 2
45 Note B Bolt HH 1/4-20 x 1.50 Boulon Perno 2




